Getrankekarte 2026

Alkoholfreie Getranke
Coca Cola + Zero, Fanta, Sprite
Mineralwasser

Stilles Wasser 0,21 1,50 €
Kaffee, Tee

Apfelschorles 0,21 1,50€
Redbull

Flying Power, Kong Strong

Snacks

Chips Kleine Tite 40g
Twix Schokoriegel
Snickers  Schokoriegel

Mars Schokoriegel
Hanuta Haselnuss-Schnitte
Pringels

Bifi Minisalami

Biere

Bitburger Pils

Bitburger Pils alkoholfrei
Bitburger Radler

Bolten Alt

Diebels Alt

Weizenbier

Weizenbier alkoholfrei
Malzbier

Spirituosen
Cola Korn
Longdrinks

Dark Mark

Kimmerling

Captain Morgan, 103
Mackensteiner Berry, etc.
Jagermeister

Liquor 43

Vodka

Korn

Asbach Uralt

Bacardi

0,331
0,251
0,41
Pott
0,41
Dose
Dose

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,51

0,51

0,331

0,151
0,151
0,25 |

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2,50€
1,50 €
2,00€
1,50 €
2,00€
2,50€
1,00 €

1,50 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,50 €
2,00€
1,50 €

2,50€
2,50€
2,50 €
2,50 €
2,50€
3,50€
3,50€
2,50€

3,00€
3,50€
5,00 €

2,00 €
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00 €
2,00€
2,00€
2,00€

Keine Abgabe unter
16 Jahre

Spirituosen

Keine Abgabe unter
18 Jahre




